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2007 YILINA İLİŞKİN YILLIK RAPOR

BU  RAPOR  EMEKLİLİK  YATIRIM  FONLARININ  KAMUYU 
AYDINLATMA  AMACIYLA  DÜZENLENEN  YÜKÜMLÜLÜKLERİ 
KAPSAMINDA  DÜZENLENEN  BİR  BELGE  OLUP,  EMEKLİLİK 
ŞİRKETİNİN   MERKEZİ,  BÖLGE  MÜDÜRLÜKLERİ,  ŞUBELERİ, 
TEMSİLCİLİKLERİ  VE  İNTERNET  SİTESİNDE  GÜNCELLENMİŞ 
OLARAK  KATILIMCILARIN  İNCELEMESİNE  SUNULMAK  VE 
KATILIMCININ  TALEP  ETMESİ  HALİNDE  ÜCRETSİZ  OLARAK 
KENDİLERİNE  VERİLMEK  ÜZERE  YETERLİ  SAYIDA  HAZIR 
BULUNDURULUR. 

RAPORUN HAZIRLANMASINA İLİŞKİN ESASLAR

Bu  raporda  belirtilmesi  öngörülen  hususlar,  fon  ile  katılımcılar 
arasında etkili bir iletişim sağlanması amacını taşımakta olup, yıllık rapor 
dönem içindeki gelişmeleri özetleyen ve Fon Kurulu tarafından hazırlanan 
faaliyet  raporunu,  fonun  bir  önceki  dönem  ile  karşılaştırmalı  olarak 
hazırlanmış bağımsız denetimden geçmiş fon bilanço ve gelir tablolarını, 
bağımsız denetim raporunu, bilanço tarihi itibariyle fon portföy değeri ve 
net varlık  değeri  tablolarını,  ödünç menkul  kıymet işleri  ve türev araç 
işlemlerine ilişkin bilgileri içerecek şekilde açık, basit ve anlaşılır şekilde 
hazırlanmalıdır.  Bu  amaca  yönelik  olmak  koşuluyla  raporun 
hazırlanmasında bu standartta belirtilmemekle birlikte görsel tekniklerin, 
grafiklerin, tabloların kullanılması mümkündür

Rapordaki bilgiler, katılımcıların mevzuat ya da finans konularında 
uzmanlaşmamış  olabilecekleri  dikkate  alınarak  anlaşılabilir  ve 
karşılaştırılabilir şekilde düzenlenmelidir. 

Raporda, mavi ve italik olarak ve daha küçük bir yazı karakteri ile 
belirtilenler dışındaki hususlar, aynen yazılacaktır.  

Bu  sayfanın  katılımcılara  sunulacak  raporda  yer  almasına  gerek 
bulunmamaktadır.  
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ANKARA EMEKLİLİK A.Ş 
GELİR AMAÇLI KAMU BORÇLANMA ARAÇLARI 

EMEKLİLİK YATIRIM FONU
YILLIK RAPOR

  Bu rapor  Ankara  Emeklilik  A.Ş Gelir  Amaçlı  Kamu Borçlanma Araçları 

Emeklilik Yatırım Fonu’nun 04.01.2007-31.12.2007 dönemine ilişkin gelişmelerin, 

Fon Kurulu  tarafından hazırlanan faaliyet  raporunun,  fonun bir  önceki  dönemle 

karşılaştırmalı olarak hazırlanmış bağımsız denetimden geçmiş yıllık fon bilanço ve 

gelir tablolarının, bağımsız denetim raporunun, bilanço tarihi itibariyle fon portföy 

değeri  ve  net  varlık  değeri  tablolarının   katılımcılara  sunulması  amacıyla 

düzenlenmiştir. 

BÖLÜM A: 04.01.2007-31.12.2007 DÖNEMİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ  

 Büyüme Rakamları...

2006  yılında  yapılan  parasal  sıkılaştırmanın  özel  kesim tüketim harcamaları  ve 
sabit  sermaye üzerindeki  gecikmeli  olumsuz etkilerinin  yanısıra  2007 yılının  ilk 
yarısında  iç  piyasalarda  yaşanan  gelişmeler  ve  olumsuz  hava  koşullarına  bağlı 
olarak  yılın  ilk  yarısında  GSYH  ve  GSMH  büyümeleri  sırasıyla  %5.3  ve  %5.2 
seviyelerine  geriledi.  Hatırlamak  gerekirse,  geçen  senenin  ilgili  döneminde 
büyümeler sırasıyla %7.5 ve %7.9 idi. 2007 yılının ilk yarısında net ihracat ve 
sabit sermaye yatırımlarının büyümeyi taşıdığı  görülürken, yılın ikinci yarısından 
itibaren iç talebin büyümeye katkısının artması fakat mali disiplinle beraber kamu 
harcamalarının  büyümeye  katkısının  azalması  öngörülmekte.  Öte  yandan,  yıllık 
ithalat  büyümesinin  yıllık  ihracat  büyümesini  geride  bırakmasıyla  net  ihracatın 
büyümeye katkısının negatif olması beklenmekte. 

2007 yılı üçüncü çeyrek verilerinin de bu öngörüleri doğruladığı görülmekte, tahıl 
ve  sebze  üretimini  olumsuz  yönde  etkileyen  kuraklığa  bağlı  olarak  tarım 
sektörünün  üçüncü  çeyrekte  yıllık  büyümeye  katkısı  %-1.5  oldu.  Öte  yandan, 
sanayi  ve  inşaat  sektörleri  yıllık  büyümeye  sırasıyla  %1.0  ve  %0.3  katkıda 
bulundu.  Toparlanan  iç  talep  ve  güçlü  ihracat  performansı  sayesinde  sanayi 
sektörünün büyümeye katkısının artması beklenmekte. 

Harcamalar  tarafında,  özel  kesim tüketim harcamaları  bir  önceki  çeyreğe  göre 
önemli  ölçüde  toparlanarak  üçüncü  çeyrekte  yıllık  büyümeye  %2.2  katkıda 
bulunurken, kamu harcamalarının büyümeye katkısı %0.4 seviyesinde kaldı. Net 
ihracatın büyümeye katkısı ise %-3.1 oldu. Kısacası, büyümenin kompozisyonu iç 
talep  lehine  değişmiş  ve  ikinci  çeyrekteki  %1.3’lük  katkının  ardından  üçüncü 
çeyrekte iç talep yıllık büyümeye %4.0 katkıda bulunmuştur. 

Toparlamak gerekirse, parasal sıkılaştırmanın sona erdirilmesi ve faiz oranlarında 
indirime gidilmesiyle beraber- kamu harcamalarının iç talebe katkısının azalmasına 
rağmen-  iç  talepteki  toparlanmanın  devam  edeceği  kanısındayız.  Ayrıca,  iç 
talepteki  toparlanmanın net  dış  talep tarafından kompanse edileceği  ve toplam 
talep  koşullarının  enflasyondaki  düşüş  sürecine  desteğinin  devam  edeceği 
düşüncesindeyiz.  2007  yılı  için  büyüme  tahminimiz  ise,  %4.5  seviyelerindedir. 
2008  yılında  özel  kesim  yatırım  harcamalarıyla  beraber  büyümenin  %5.5 
seviyelerine yükselmesini öngörmekteyiz. 
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Enflasyon Rakamları...

2006 yılını %5’lik hedeften %100 sapmayla %9.7 seviyesinde kapatan yıllık TÜFE 
enflasyonu, 2007 yılı Mart ayında %10.9’a yükseldi. İşlenmemiş gıda fiyatlarındaki 
artışların yanısıra tütün ürünleri üzerindeki vergilerde ayarlamaya gidilmesi yıllık 
enflasyonu 2006 yılı Ağustos ayından bu yana görülen en yüksek seviyeye taşıdı. 
Yine de, enflasyon %11.2 olan ilk çeyrek belirsizlik aralığı üst sınırını aşmadığından 
Merkez  Bankası  Hükümet  ve IMF’ye  açık  mektup yazmak durumunda kalmadı. 
Nisan  ayından  itibaren  düşüş  trendine  giren  yıllık  enflasyon,  Temmuz  ayında 
%6.9’a  geriledi.  Bu  arada,  Haziran  ayında yıllık  enflasyonun %8.6  seviyesinde 
gerçekleşmesiyle yine %8.7’lik üst sınırlı belirsizlik aralığı içerisinde kalındı. Eylül 
ayında ise, enflasyonun gıda fiyatlarına bağlı  olarak %7.1 seviyesine yükseldiği 
görülmekte, Eylül ayı için belirlenen belirsizlik aralığı üst sınırı %7.3 idi. 

Yılın  son  çeyreğine,  gıda  fiyatları,  akaryakıt  ve  tütün  ürünlerinde  yapılan  ÖTV 
artışları ve su fiyatlarına yapılan zamlar damgasını vurdu ve yıllık enflasyon seneyi 
%8.4 seviyesinde kapattı. %8.4’lük bu rakam %6.0’lık üst sınırı aştığından Merkez 
Bankası Hükümet ve IMF’ye açık mektup yazmak ve enflasyondaki bu sapmanın 
sebeplerini açıklamak durumundadır. 

ÜFE tarafında ise, yükselen petrol fiyatları ve olumsuz hava koşullarına rağmen, 
güçlü  Lira’nın  maliyetleri  azaltıcı  etkisiyle  TÜFE’ye  göre  daha  olumlu  bir  tablo 
oluştu ve yıllık ÜFE enflasyon yılı %5.9 seviyesinde kapattı. 

İleriye  dönük  konuşacak  olursak,  gıda  ve  enerji  fiyatlarına  yönelik  süregelen 
risklerin  yanısıra,  yönetilen/yönlendirilen  fiyatlardaki  artışların,  elektrik  ve 
doğalgaz gibi kalemlerde ve vergilerde yapılması  beklenen fiyat ayarlamalarının 
2008  yılı  boyunca  enflasyon  üzerinde  kalıcı  etki  bırakacağı  düşüncesindeyiz. 
Dolayısıyla,  2008  sene  sonu  enflasyon  tahminimizi  %6.0  seviyelerinde 
tutmaktayız. Ayrıca, Merkez Bankası’nın faiz indirimlerine devam edeceği ve 2008 
yılında 150 baz puanlık indirim yapılacağı kanısındayız. 
 
Ödemeler Dengesi ve Dış Ticaret Rakamları...

2006 yılını  32.9 milyar dolar seviyesinde kapatan cari  açık,  2007 yılı  Ekim ayı 
itibariyle  12  aylık  toplamda 35.2  milyar  dolara  ve  Ocak-Ekim döneminde  29.1 
milyar dolara yükseldi. Cari açıktaki bu artışta, enerji ve emtia fiyatlarındaki artışın 
yanısıra özellikle yılın ikinci yarısında iç talepteki canlanmayla ihracat büyümesini 
geride bırakan ithalat büyümesi etkili oldu. 2007 yılında ise, 36.4 milyar dolarlık 
cari açık beklemekteyiz, bu da GSYH’nın %7.4’ü seviyesindedir. 

Dış  ticaret  rakamlarına  bakıldığında,  ihracatın  2006  yılını  85.5  milyar  dolar 
seviyesinde kapattığı görülmekte. 2007 yılı Kasım ayı itibariyle ise, ihracat 97.4 
milyar dolara ulaşmış durumdadır. Bunda, ihracatın %50’sinden fazlasını oluşturan 
Euro bölgesinde büyümenin ve de dolasıyla, bu bölgeden gelen dış talebin gücünü 
koruması etkili oldu. İthalat tarafında, 2006 yılını 139.6 milyar dolar seviyesinde 
kapatan  ithalatın  2007  yılı  Kasım  ayı  itibariyle  153.8  milyar  dolara  yükseldiği 
görülmekte. İthalatta görülen artışın sebeplerine bakıldığında, artan petrol fiyatları 
ve Türkiye’nin üretim yapmak için ara malı ithalatı yapma zorunluluğu en önemli 
iki  sebep  olarak  ortaya  çıkmakta.  Bu  etkenlerin  haricinde,  özellikle  yılın  ikinci 
yarısından  itibaren  iç  talepteki  toparlanmanın da ithalat  üzerinde  artırıcı  yönde 
etkisi oldu. 2007 yılı için tahminimiz, ihracat ve ithalatın yılı sırasıyla 107 ve 168 
milyar dolar seviyelerinde kapatmasıdır. 

Merkezi Yönetim Bütçe Rakamları...
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2006 yılında GSYH’ya oranı %0.8 olan merkezi yönetim bütçe açığının 2007 yılında 
seçim  harcamaları  ve  yüklü  faiz  ödemeleri  sebebiyle  GSYH’ya  oranının  %2.3 
seviyesine yükselmesi beklenmekte. Seçim döneminin ve yüklü faiz ödemelerinin 
geride  bırakılmasıyla  son  çeyrekte  faiz  dışı  fazla  performansında  toparlanma 
görüldü  ve  faiz  dışı  fazla  hedefi  aşıldı.  2007  yılında  faiz  dışı  fazlanın  GSYH’ya 
oranının %5.3 seviyesinde gerçekleşmesini öngörmekteyiz. 

Rakamlara bakacak olursak, Ocak-Kasım döneminde 174.7 milyar YTL’lik gelirler 
ve 184.4 milyar YTL’lik giderler, 9.7 milyar YTL’lik bütçe açığını (14.9 milyar YTL’lik 
sene  sonu  revize  tahmininin  %65.3’ü  ve  16.8  milyar  YTL’lik  resmi  sene  sonu 
hedefinin %57.7’si) ve 37.2 milyar YTL’lik faiz dışı fazlayı (34.1 milyar YTL’lik sene 
sonu revize tahmininin %109.2’si ve 36.1 milyar YTL’lik sene sonu resmi hedefinin 
%103.1’i) beraberinde getirdi. 

Ayrıca,  2007  yılında  enerji  KİT’lerinin  vergiler  de  dahil  olmak  üzere  mali 
yükümlülüklerini  yerine getirememelerinden dolayı vergi gelirleri  olumsuz yönde 
etkilense de, Türk Telekom’un özelleştirme taksitlerinden kalan 5.8 milyar YTL’nin 
peşin ödenmesi ve 1.1 milyar YTL’yi aşan gayrimenkul satış geliri vergi dışı gelirleri 
olumlu etkilediği söylenebilir. 

Borç Stokunda Son Gelişmeler...

Merkezi yönetim borç stoku aylık %0.1 düşüşle Kasım ayında 336 milyar YTL’ye 
geriledi. Hatırlamak gerekirse, 2006 yılı Kasım ayı itibariyle toplam borç stoku 349 
milyar YTL idi. Ayrıca, toplam borç stoku 2006 yılı sene sonuna göre YTL bazında 
%2.6 geriledi (aynı dönemde dolar bazında artış,  dolardaki değer kaybına bağlı 
olarak  %15.5  oldu).   Kısacası,  toplam  borç  stokunun  döviz  riskine  karşı 
hassasiyetinin  azalmasına  yardımcı  olduğundan  YTL  cinsinden  borcun  payının 
artmasının yanısıra sabit faizli borç stokunun payının da yükselmesi borç stokunda 
yapısal iyileşme sürecinin devam ettiğini göstermekte. 

2007 yılı üçüncü çeyreği itibariyle Türkiye’nin brüt dış borç stoku ikinci çeyreğe 
göre  %5.0  artışla  (11.3  milyar  dolar)  237.3  milyar  dolara  ulaştı.  Hatırlamak 
gerekirse,  2006 sene sonu itibariyle borç  stoku 207.7  milyar  dolardı,  GSMH’ya 
oran  olarak  %52.  2007  yılında  toplam  borç  stokunun  GSMH’ya  oranının  %48 
seviyelerine gerilemesini beklemekteyiz. 

2007 yılı üçüncü çeyreği itibariyle, Türkiye’nin net dış borç stoku ikinci çeyreğe 
göre %8.5 artışla 127.7 milyar dolara ulaştı. 2006 sene sonu itibariyle net dış borç 
stoku  111.8  milyar  dolardı  ve  GSMH’ya  oranı  %28.0  idi.  Bilindiği  gibi,  borcun 
sürdürülebilirliğinin,  dış  yükümlülüklere  yönelik  risklerin  ve  Türkiye’nin  dışsal 
şoklara karşı dayanıklılığının takip edilmesi açısından net dış borç stoku önemli ve 
kritik bir gösterge olarak kabul edilmektedir. 

Son olarak, toplam kamu net borç stoku ikinci çeyreğe göre %1.4 artış göstererek 
2007 yılı üçüncü çeyreği itibariyle 252.5 milyar YTL’ye ulaştı. Hatırlamak gerekirse, 
2006 sene sonu itibariyle borç stoku 259.5 milyar YTL idi (GSMH’nın %45.1’i). 

İstihdam Rakamları...

Son açıklanan rakamlara göre, işsizlik oranı Eylül ayında (Ağustos-Eylül-Ekim, üç 
aylık ortalama) yıllık bazda %9.1’den %9.3’e yükselirken, tarım dışı işsizlik oranı 
%12.0  seviyesinde  sabit  kaldı.  Ayrıca,  istihdam  23.1  milyondan  23.4  milyona 
yükselirken, 15 yaş ve üstü nüfustaki artışın işgücündeki artışı geride kalmasından 
dolayı işgücüne katılım oranı %49.1’den %48.9’a geriledi. 

İstihdamın sektörel dağılımı şu şekilde oldu: %27.3 ile tarım, %19.4 ile sanayi, 
%6.3 ile inşaat ve son olarak, %47.0 ile hizmetler. Yıllık bazda tarım ve sanayiinin 
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toplam istihdam içerisindeki payları sırasıyla 1.1 ve 0.2 puan düşerken, inşaat ve 
hizmetler sektörlerinin payları sırasıyla 0.2 ve 1.0 puan arttı. 

Yüksek  tarım  dışı  işsizlik  oranı  enflasyon  üzerindeki  ücret  baskılarını 
sınırlandıracağından, bu rakamların enflasyon beklentilerine yönelik herhangi bir 
tehdit  oluşturmayacağı  düşüncesindeyiz.  Son  olarak,  2007  yılı  için  resmi 
hedeflerde, işgücüne katılım oranının ve isşizlik oranının sırasıyla %48.2 ve %9.7 
seviyesinde gerçekleşmesi öngörülmekte, 2006 yılında bu oranlar sırasıyla %48.0 
ve %9.9 idi.  

BÖLÜM B: FON KURULU FAALİYET RAPORU İLE İLGİLİ BİLGİLER   
Fon İçtüzük, İzahname ve Tanıtım Formu’nda herhangi bir değişiklik yapılmamıştır. 
Söz konusu İçtüzük, İzahname ve Tanıtım Formu’na Şirketin merkezi, acenteleri 
ve  www.ankaraemeklilik.com.tr sitesinden ulaşılabilir.  Fon’un Performans Ölçütü 
ile karşılaştırmalı olarak verilen getiri grafiğine raporda yer verilmiştir.

BÖLÜM C: BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ MALİ TABLOLAR   

Fon’un  04 Ocak 2007 -  31  Aralık  2007 dönemine  ait  bağımsız  denetim 

çalışması  Baylan  Bağımsız  Denetim  ve  Yeminli  Mali  Müşavirlik  A.Ş.  tarafından 

yapılmıştır. Rapor sonucuna göre fon’un mali tabloları, 31 Aralık 2006 tarihindeki 

gerçek mali durumunu ve bu tarihte sona eren hesap dönemine ait gerçek faaliyet 

sonuçlarını,  Sermaye Piyasası  Kurulu’nun 28 Şubat 2002 tarihli  ve 24681 sayılı 

Resmi Gazete’de yayımlanan Emeklilik Yatırım Fonlarının Kuruluş ve Faaliyetlerine 

İlişkin  Esaslar  Hakkında  Yönetmelik’i  çerçevesinde  belirlenen  muhasebe  ve 

değerleme ilkelerine uygun olarak doğru biçimde yansıtmaktadır. Baylan Bağımsız 

Denetim ve Yeminli  Mali  Müşavirlik  A.Ş.  tarafından hazırlanmış  olan İç  Kontrol 

Sistemine  İlişkin  Durum  Raporu  ve  Varlıkların  Saklanmasına  İlişkin  Durum 

Raporu’nda  da  olumsuz  bir  hususa  rastlanmadığı  şeklinde  görüş  belirtilmiştir. 

Bağımsız  denetimden  geçmiş  31/12/2007  tarihli  bilanço  ve  gelir  tablosu  ile 

dipnotları raporun ekidir.

BÖLÜM D: FON PORTFÖY DEĞERİ-NET VARLIK DEĞERİ TABLOLARI    

31 Aralık 2007
31 Aralık 2006

Nominal 
Değer

Rayiç 
Değer

Nominal 
Değer

Rayiç 
Değer

YTL YTL % YTL YTL %

TERS REPO 2,744,470 2,362,129 10.04 3,520,940 3,389,082 21.63

DEVLET TAHVİLİ 23,400,000 19,163,829 81.47 13,300,000 12,281,968 78.37

HİSSE SENETLERİ - - - - - -

VADELİ MEVDUAT - 1,997,795 8.49 - - -
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FON PORTFÖY 
DEĞERİ 26,144,470 23,523,754 100.00 16,820,940 15,671,050 100.00

ANKARA EMEKLİLİK A.Ş.

GELİR AMAÇLI KAMU BORÇLANMA ARAÇLARI

EMEKLİLİK YATIRIM FONU

NET VARLIK DEĞERİ TABLOSU

29.12.2006 31.12.2007

           (YTL)           (YTL)

A. FON PORTFÖY DEĞERİ 15.695.857,19 23.533.980,43

B. HAZIR DEĞERLER 297,55 985,40

a) Kasa 0,00 0,00

b) Bankalar 2,19 3,26

c) Diğer Hazır Değerler 295,36 982,14

C. ALACAKLAR 0,00 0,00

a) Takastan Alacaklar T1 0,00 0,00

b) Takastan Alacaklar T2 0,00 0,00

c) Takastan BPP Alacakları 0,00 0,00

d) Diğer Alacaklar 0,00 0,00

D. DİĞER VARLIKLAR 0,00 0,00

E. BORÇLAR 31.179,19 42.046,58

a) Takasa Borçlar T1 0,00 0,00

b) Takasa Borçlar T2 0,00 0,00

c) Yönetim Ücreti 28.474,72 37.822,70

d) Ödenecek Vergi 0,00 0,00

e) İhtiyatlar 0,00 0,00

f) Krediler 0,00 0,00

g) Diğer Borçlar 2.704,47 4.223,88

F. M.D.Düşüş Karşılığı 0,00 0,00

FON TOPLAM DEĞERİ 15.664.975,55 23.492.919,25

Toplam Pay Sayısı 10.000.000.000,000 10.000.000.000,000

Dolaşımdaki Pay Sayısı 855.381.660,674 1.102.003.702,090

Fiyat 0,018313 0,021318
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   BÖLÜM E: FON PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER     

Fon-Performans Ölçütü Karşılaştırmalı Getiri Grafiği:

ANG-ANKARA EMEKLİLİK A.Ş.GELİR AMAÇLI KAMU BORÇLANMA 
ARAÇLARI EYF
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Fon Performans Ölçütü

Piyasa koşullarında oluşan farklılıklara göre portföydeki yatırım araçlarının ağırlığı, 

bir grup artarken diğeri azaltılmak suretiyle dengelenerek fonun getiri ve risk oranı 

kontrol altında tutulmuştur.

31.12.2007  tarihinde,  Dolar  kuru  1.1593  YTL,  Euro  kuru  1.7060  YTL 

olmuştur.  IMKB  100  endeksi,  yılı,  %41,98  artışla,  55538,13  seviyesinden 

kapatmıştır. 2007 yılında, gösterge bono bileşiği %18,26 olarak gerçekleşmiştir.

2007  yılında  fon  porföyünün  ortalama  %77.81’i  Kamu  Borçlanma 

Senetlerinde,  %17,12’si  Ters  Repoda  ve  %5,07’si  vadeli  Mevduatta 

değerlendirilmiştir.

BÖLÜM F: FON HARCAMALARI İLE İLGİLİ BİLGİLER     

Sabit getirili işlemler üzerinden ödenen komisyonlar. iligili piyasaların uygulamış 
olduğu komisyon oranları üzerinden ödenmekte olup, detayları aşağıda 
belirtilmiştir.
Hisse Senetleri : Fon içtüzüğü gereği portföyünde hisse senedi 
bulundurmadığından dolayı komisyon ödenmemektedir.

Borçlanma Senetleri

09:30-14:00 arası Aynı Gün Valörlü Alım Satım : yüzbinde 2.25
14:00-17:00 arası Aynı Gün Valörlü Alım Satım : yüzbinde 4.5

Ters Repo İşlemleri

O/N İşlemler : milyonda 11.25
Vadeli İşlemler : yüzbinde 4.5
14:00-17:00 arası aynı gün valörlü O/N İşlemler : yüzbinde 2.25
14:00-17:00 arası aynı gün valörlü Vadeli İşlemler: yüzbinde 9
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Borsa Para Piyasası İşlemleri : Fon içtüzüğü gereği Borsa Para Piyasasında işlem 
yapılmaması nedeni ile komisyon ödenmemektedir.

Saklayıcı kuruluşlara uyguladıkları oranlar üzerinden aylık olarak saklama 
komisyonu ödenmektedir.

 

Fon  Malvarlığından  Yapılabilecek  Harcamaların  Senelik  Olarak  Fon  Net 

Varlık Değerine Oranı

Aşağıda  fondan  yapılan  harcamaların  senelik  tutarlarının  ortalama  fon  toplam 

değerine oranı yer almaktadır. 

Gider Türü Ortalama Fon Net Varlık Değerine Oranı

Fon İşletim Ücreti 2.06%

Diğer Fon Giderleri 0.08%

Toplam Harcamalar 2.14%

Uzun Dönemde Giderlerin Etkilerini Açıklayıcı Örnek

Bu  örnek  Fon’a  yapılan  yatırımın  maliyetinin  diğer  fonlarla  karşılaştırılabilmesi 

amacıyla  hazırlanmıştır.Bu  örnekte  aşağıda  belirtilen  süreler  boyunca  Fon’a  1 

milyar TL yatırıldığı ve belirtilen süre sonunda fondan çıkıldığı  varsayılmaktadır. 

Ayrıca örnekte Fon’un yukarıda yer alan gider oranlarının değişmediği ve Fon’un 

senelik getiri oranının %10 olduğu varsayılarak tahmini maliyetler aşağıdaki gibi 

hesaplanmıştır.  Gerçek  maliyetler  aşağıdaki  tahmini  tutarlardan daha  az  ya  da 

fazla olabilecektir.

ANG 1.Sene 2.Sene 5.Sene 10.Sene
Kesintiler sonrası Sene Sonu Fon 
Büyüklüğü 1.077,53 1.161,07 1.452,60 2.110,05

ANKARA EMEKLİLİK A.Ş.
GELİR AMAÇLI KAMU BORÇLANMA ARAÇLARI 
EMEKLİLİK YATIRIM FONU

Ali ÖNDER                  Taner TAŞDEMİR            Cumhur GÜLENSOY   
Fon Kurulu Bşk.          Fon Kurulu Üyesi              Fon Kurulu Üyesi      
EKLER:

1. Fon kurulu faaliyet raporu. 
2. Bağımsız denetimden geçmiş  fon bilanço ve gelir tabloları.
3. Bağımsız denetim raporu.
4. Bilanço  tarihi  itibariyle  fon  portföy  değeri  ve  net  varlık  değeri 

tabloları.
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